

Årsredovisning
för
NurseTeam Växjö AB
559363-7332

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanja Nykvist, Styrelseledamot
2025-05-22

Styrelsen för NurseTeam Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med personaluthyrning inom operationssjukvård samt primärvård där tjänster som vaccinering, sjukvårdsupplysning och sedvanligt arbete på vårdcentral erbjuds.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsläget har under året varit ansträngt efter införandet av SKR.s nationella avtal. Målet att svensk sjukvård ska bli fritt från externa konsultbolag har lett till att antalet uppdrag har minskat drastisk i hela landet. Flera konkurrenter har gått i konkurs. NurseTeam AB har trots detta klarat sig bra. Nytt avtal tecknades bl.a. med en privat vårdcentral och totalt har intäkterna ökat med 18 % under året. Målet att anställa fler sjuksköterskor i företaget har dock ej varit möjligt pga lågt antal tillgängliga uppdrag. Flera sjuksköterskor har dock hört av sig med önskemål om anställning vilket ändå ses positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	1 274	1 079	1 452
Resultat efter finansiella poster	256	61	685
Soliditet (%)	47	70	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	544 010	20 033	589 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		20 033	-20 033	0
Årets resultat			195 393	195 393
Belopp vid årets utgång	25 000	314 043	195 393	534 436

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 043
årets vinst	195 393
	509 436
disponeras så att	
i ny räkning överföres	509 436
	509 436

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 273 555

1 079 488

Övriga rörelseintäkter

39 483

5 263

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 313 038

1 084 751

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-53 407

-71 351

Personalkostnader

2

-1 004 573

-961 968

Summa rörelsekostnader

-1 057 981

-1 033 320

Rörelseresultat

255 057

51 431

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 570

9 198

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 660

0

Summa finansiella poster

910

9 198

Resultat efter finansiella poster

255 967

60 629

Resultat före skatt

255 967

60 629

Skatter

Skatt på årets resultat

-60 574

-40 596

Årets resultat

195 393

20 033

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

140 000

110 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

140 000

110 000

Summa anläggningstillgångar

140 000

110 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 650

6 083

Övriga fordringar

62 164

128 334

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

6 120

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 443

13 868

Summa kortfristiga fordringar

91 377

148 285

Kassa och bank

Kassa och bank

908 378

581 885

Summa kassa och bank

908 378

581 885

Summa omsättningstillgångar

999 755

730 170

SUMMA TILLGÅNGAR

1 139 755

840 170

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 043	544 010
Årets resultat		195 393	20 033
Summa fritt eget kapital		509 436	564 043
Summa eget kapital		534 436	589 043
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		173 964	136 686
Summa avsättningar		173 964	136 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 805	2 799
Skatteskulder		36 841	105 776
Övriga skulder		371 694	5 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 015	0
Summa kortfristiga skulder		431 355	114 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 139 755	840 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Tillkommande fordringar	30 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	110 000
Utgående redovisat värde	140 000	110 000

Växjö 2025-05-02

Sanja Nykvist
Sanja Nykvist